
Zarządzenie nr 51/2023 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 9 lutego 2023r. 

 

w sprawie ustalenia kwoty bazowej do wyliczenia kwoty nagród za wybitne osiągnięcia w 

dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechnienia i ochrony kultury 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 6 ust.1 Uchwały XXXIV/313/17 Rady Miejskiej                           

w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie ustanowienia oraz określenia warunków 

i trybu przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury (Dz. U. W. Podl.z 2017 poz.1830) zmienionej Uchwałą 

nr XXXV/331/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja 2017r. w sprawie zmiany 

Uchwały nr XXXIV/313/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2017r.                        

w sprawie ustanowienia oraz określania warunków twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury (Dz. U. W. Podl.z 2017r. poz.2266) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustala się w roku 2023 kwotę bazową do wyliczenia kwoty nagród za wybitne osiągnięcia               

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w 2022 roku oraz 

całokształt działalności kulturalnej w wysokości 1400 zł. 

 

  § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Z up. Burmistrza 

        Zastępca Burmistrza 

       /-/ 

        Filip Jerzy Chodkiewicz 


